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Grodzisk  Mazowiecki  08.02.2021

Burmistrz  Grodziska  Mazowieckiego

PETYaA

Szanowny  Panie  Burmistrzu,

zwracamy się do Pana z prośbą  o przebudowę  proBów  zwalniającyc!'i  oraz utworzenie ruchu
jednokierunkowego  na  ulicy  Waryńskiego  w  Grodzisku  Mazowieckim  w  celu  popravy

bezpieczeństwa.

Ulica Waryńskiego  jest  trasą  o wzmożonyrn  ruchu  samochodowym,  skrótem  zarówno  do

szpitala, boiska sportowego, jak również do basenu Wodnik. ZnajduJą  się przy niej dwa przedszkola,
co  dodatkowo  zwiększa  ruch  samochodowy  i pieszy.  Ulica  jest  wąska  i niebezpieczna,

dwukierunkowa,  pozbawiona  chodnika  lub jakiegokolwiek  oddzielenia  pieszych  od samochodów.

Kierowcy  nie stosują  się do znaków,  informujących  o strefie  zamieszkania  i ograniczeniu  prędkości  do

sytuacji,  w których  zagrożone  było  zdrowie,  a nawet  życie mieszkańców,  w tym  dzieci,  idących  do

szko(y.

Sytuację  tę moglyby  nieco  poprawić  progi  zwalniające.  Te, które  obecnie  znajdują  się na ulicy,

nie spełniają  swojej  fcinkcji  i tylko  w nieznacznym  stopniu  wymuszają  na kierowcach  zmniejszenie

prędkości  jazdy.  Po ostatnich  awariach  infrastruktury  wodno-kanalizacyjnej  progi  w jednym  miejscu,

po odtworzeniu  nawierzchrii,  praktycznie  zniknęły.

Wszystkicii  mieszkańców  bardzo  niepokoi  fakt, że ulica  stała  się niezwykle  wygodnym

przejazdem,  wykorzystywanym  przez kierowców  nagminnie.  Nie jest przystosowana  do takiego

natężenia  ruchu.  Nie można  zaparkować  przy posesji  trudno  z niej wyjechać,  hatas biniemożliwia

wypoczynek i relaks. Najważniejsze jednak iest to, że i'iie czujemy się tu bezpiecznie.

W związku  z powyższym  zwracamy  się z prośbą  o:

1.  Przebudowę  progów  zwalniających,  dzięl<i czemu  zmniejszy  się prędkość  pojazdów.

2. Utworzenie  ruchu  jednokierunkowego  na ulicach  Waryńskiego  i Zagaje  (od Montwilia  do Nowej),

co w znacznym  stopniu  ograniczy  ruch  pojazdów.

Liczymy  na pozytywne  rozpatrzenie  naszej  petycji.

Z poważaniem


